
NOTA  DE  ANULAÇÃO DE PROCESSO  DE  COMPRA  Nr.:   9 / 2013

Objeto:

Motivo:

Contratação de empresa(s) para locação de brinquedos infantis para área externa, destinados ao incremento dos eventos em 
comemoração ao aniversário do Município de Joaçaba.

Considerando o conteúdo do memorando 006/2013 da Coordenadoria de Controle Interno, datado de 18/07/2013, que solicita o 
cancelamento do processo em virtude de irregularidades nos orçamentos, o Poder Público Municipal, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas pela legislação pertinente, atendendo os pressupostos da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, resolve:

1. ANULAR o presente processo licitatório.

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

Joaçaba,  18  de  Julho  de  2013

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

---------------------------------------------------------------------------------
RAFAEL LASKE - PREFEITO

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  45/2013 - PR

75/2013

75/2013

02/07/2013


